- 1 -

广西师范大学漓江学院文件
漓院政人事〔2019〕62 号

关于成立我校英语专业四、八级考试

工作领导小组的通知

各二级学院，各单位：

为保障全国高校英语专业四、八级考试顺利进行，确保考试

工作的严肃性、公正性和权威性，经研究，决定成立我校英语专

业四、八级考试工作领导小组，负责英语专业四、八级考试工作

的组织与实施，领导小组组成人员如下：

组 长：杨庆庆

副组长：杨杰夫 何 玲

成 员：蒋远宏 李久华 凌 忠 文孙勇 张超锋

领导小组下设办公室，办公室挂靠语言文学学院，负责考试

日常事务工作。办公室成员名单如下：

- 2 -

办公室主任：何 玲（兼）

办公室副主任：张超峰（兼）

办公室秘书：唐小琳

英语专业四、八级考试领导小组各成员开展工作均为职务行

为，今后如遇个别成员职务变动，则由相应职务继任人员担任，

并承担相应职责。

广西师范大学漓江学院

2019 年 12 月 17 日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019 年 12 月 17 日印发